ΠΕ4 [Ανάπτυξη 

δεξιοτήτων (DigiGov Academy) (Skills Development-DigiGovAcademy)]». 

Εκτιμώμενη διάρκεια: έως έναν (1) μήνα, με ενδεχόμενη ανανέωση σύμφωνα με τα 
ισχύοντα και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 243 του Ν. 4957/2022. 

Προϋπολογισμός: έως χίλια εκατόν δεκαέξι (1.116,00€) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

και όλων των φόρων και κάθε είδους κρατήσεων. Στο αναφερόμενο ποσό περιλαμβάνονται 

τυχόν αναλογούσες και καταβλητέες από τον ΕΛΚΕ/ΟΠΑ εργοδοτικές εισφορές. 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΡΓΗΘ469Β4Μ-9ΧΞ?inline=true